2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

25.06.2014                                                                                                                  № 61
Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального
имущества Краснокамского муниципального
района на 2014 год
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района, утверждённым решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 27 декабря 2006 г. № 215,  статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Краснокамского муниципального района на 2014 год.

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского собрания Краснокамского муниципального района (А.П.Колоколов).

	Председатель Земского собрания  Краснокамского муниципального района

	                                     И.Ю.Малых

УТВЕРЖДЕН
решением Земского собрания
Краснокамского муниципального района

от 25.06.2014 № 61

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества

Краснокамского муниципального района на 2014 год

	№
	Наименование объекта приватизации
	Характеристика объекта
	Минимальный доход (тыс.

руб.)
	Предполагаемый срок приватизации
	Примечание

	1
	Нежилое помещение по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул.Комарова, 5
	Нежилое помещение площадью 273,2 кв.м. (площадь подлежит уточнению)
	3000
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права:

договор аренды ООО ПКФ «Уралкомп»
(ФЗ-159)

	2
	1-этажное кирпичное здание гаража по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул.Совхозная, 10
	Нежилое помещение площадью 94,1 кв.м. (площадь подлежит уточнению)
	100
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права:

не зарегистрировано

 (ФЗ-178)

	3
	Нежилое помещение по адресу: Пермский край, Краснокамский район, с.Стряпунята, ул.Советская, 3а
	Нежилое помещение площадью 92,6 кв.м. (площадь подлежит уточнению)
	500
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права:

договор аренды ИП Шашерин С.Б.
(ФЗ-159)

	4
	Нежилое помещение по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул.Советская, 22
	Нежилое помещение площадью 94,1 кв.м. (площадь подлежит уточнению)
	500
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права:

Договор аренды ИП Нахметов Г.А. оглы
(ФЗ-159)

	5
	Нежилое помещение по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул.Чапаева, 1 (ул.К.Либкнехта, 5)
	Нежилое помещение площадью 82,6 кв.м. (площадь подлежит уточнению)
	700
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права:

договор аренды ИП Потоцкий А.А.

(ФЗ-159)

	6
	Нежилое помещение по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул.50 лет Октября, 1
	Нежилое помещение площадью 44,0 кв.м. (площадь подлежит уточнению)
	500
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права:

договор аренды ИП Питиримов В.С.

(ФЗ-159)

	7
	Нежилое помещение по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул.50 лет Октября, 1
	Нежилое помещение площадью 72,5 кв.м. (площадь подлежит уточнению)
	700
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права:

договор аренды ООО «Земельная служба»

(ФЗ-159)

	8
	гараж по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул.Чапаева, 59а
	Нежилое помещение площадью 24,9 кв.м. (площадь подлежит уточнению)
	100
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права:

не зарегистрировано

(ФЗ-178)

	9
	Комплекс имущества:
- 1-этажное шлакоблочное здание столярной мастерской;

- 1-этажное шлакоблочное здание пожнасосной;

с земельным участком под ними по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул.Промышленная, 13
	- 1-этажное шлакоблочное здание столярной мастерской площадью 88,1 кв.м.;

- 1-этажное шлакоблочное здание пожнасосной площадью 105,8 кв.м.;
- земельный участок площадью 40438 кв.м. (площади подлежат уточнению)
	4500
	4 квартал
	Ограничения (обременения) права:

не зарегистрировано

(ФЗ-178)

	Итого:
	10600